
25 DE MAIO DE 2018Nº 90 1637Pág.9ª LEGISLATURA

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

D O - e - A L E / R O

PORTO  VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 25 DE MAIO DE 2018 ANO VIINº 90

DO-e-ALE/RO

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

MESA DIRETORA

Presidente: MAURÃO DE CARVALHO
1º Vice-Presidente: EDSON MARTINS
2º Vice-Presidente: EZEQUIEL JUNIOR

1º Secretário: EURÍPEDES LEBRÃO
2º Secretário: ALEX REDANO
3° Secretário: DR. NEIDSON
4ª Secretaria: ROSÂNGELA DONADON

ASSEMBLEIA LEGISLAASSEMBLEIA LEGISLAASSEMBLEIA LEGISLAASSEMBLEIA LEGISLAASSEMBLEIA LEGISLATIVTIVTIVTIVTIVA DE RA DE RA DE RA DE RA DE RONDÔNIAONDÔNIAONDÔNIAONDÔNIAONDÔNIA
DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL     ELETRÔNICOELETRÔNICOELETRÔNICOELETRÔNICOELETRÔNICO

SECRETARIA LEGISLATIVA

Secretaria Legislativa - Carlos Alberto Martins Manvailer
Departamento legislativo - Huziel Trajano Diniz
Divisão de Publicações e Anais - Róbison Luz da Silva

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
RONDÔNIA, INSTITUÍDO PELA RESOLUÇÃO Nº 211/2012, COMO ÓRGÃO

OFICIAL DE PUBLICAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO ESTADUAL.

Rua Major Amarante, 390  -  Arigolândia
CEP 76.801-911   Porto Velho-RO

VDFDSDDSDDSDSDSDSDS

ASUP. DE RECURSOS HUMANOS

ATO Nº 327/2018-SRH/D/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos ter-
mos do Artigo 10 da LC nº 730 de 30 de setembro de 2013 e, o
que disciplina o Paragrafo Único do Art. 1º da Resolução n°
327, de 9 de março de 2016.

RESOLVE:

Conceder 03 (três) diárias no período de 23 a 25/05/2018, ao
Deputado Estadual JOSÉ HERMÍNIO COELHO, cadastro
nº200152621, conforme Processo nº. 0007704/2018-21.
Porto Velho - RO, 22 de Maio de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO
Presidente

Maria Marilu do Rosário de B. Silveira
Secretário Geral Adjunto

ATO Nº 328/2018-SRH/D/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos ter-
mos do Artigo 10 da LC nº 730 de 30 de setembro de 2013 e, o
que disciplina o Paragrafo Único do Art. 1º da Resolução n°
327, de 9 de março de 2016.

RESOLVE:

Conceder 03 (três) diárias no período de 23 a 25/05/2018, ao
servidor relacionado, conforme Processo nº. 0007704/2018-
21.

Matricula: 200161531
Nome: Jânio Henrique C. Braga
Cargo: Assessor Técnico
Lotação: Sec. de Seg. Institucional

Porto Velho - RO, 22 de Maio de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO
Presidente

Maria Marilu do Rosário de B. Silveira
Secretário Geral Adjunto

ATO Nº 329/2018-SRH/D/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTA-
DO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos
termos do Artigo 10 da LC nº 730 de 30 de setembro de 2013
e, o que disciplina a Resolução n° 327, de 9 de março de
2016.

RESOLVE:

Conceder 02 (duas) diárias no período de 29 a 30/05/2018,
ao Deputado Estadual JOSÉ HERMÍNIO COELHO, cadastro
nº200152621, conforme Processo nº. 00007707/2018-24.
Porto Velho - RO, 22 de Maio de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO
Presidente

Maria Marilu do Rosário de B. Silveira
Secretário Geral Adjunto

SUP. DE RECURSOS HUMANOS .......................... Capa

SUP. DE COMPRAS E LICITAÇÕES ...................... 1642

S U M Á R I O



25 DE MAIO DE 2018Nº 90 1638Pág.9ª LEGISLATURA

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

D O - e - A L E / R O

ATO Nº 330/2018-SRH/D/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos ter-
mos do Artigo 10 da LC nº 730 de 30 de setembro de 2013 e, o
que disciplina a Resolução n° 327, de 9 de março de 2016.

RESOLVE:

Conceder 02 (duas) diárias no período de 29 a 30/05/2018, ao
servidor relacionado que irá deslocar-se a cidade de Brasília -
DF, para assessorar o Deputado Hermínio Coelho, na Audiência
da Comissão de Fiscalização Financeira e Controle - CFFC, con-
forme Processo nº.00007707/2018-24.

Matricula: 200164280
Nome: Francisco E. Costa Gonçalves
Cargo: Assist.Esp. de Gabinete
Lotação: Dep. Heminio Coelho

Porto Velho - RO, 22 de Maio de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO
Presidente

Maria Marilu do Rosário de B. Silveira
Secretário Geral Adjunto

ATO Nº 331/2018-SRH/D/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos ter-
mos do Artigo 10 da LC nº 730 de 30 de setembro de 2013 e, o
que disciplina o Paragrafo Único do Art. 1º da Resolução n°
327, de 9 de março de 2016.

RESOLVE:

Conceder 03 (três) diárias no período de 23 a 25/05/2018, ao
Deputado Estadual NEIDSON DE BARROS SOARES, cadastro
nº200160355, conforme Processo nº. 0007618/2018-32.

Porto Velho - RO, 22 de Maio de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO
Presidente

Maria Marilu do Rosário de B. Silveira
Secretário Geral Adjunto

ATO Nº 332/2018-SRH/D/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos ter-
mos do Artigo 10 da LC nº 730 de 30 de setembro de 2013 e, o

que disciplina o Paragrafo Único do Art. 1º da Resolução n°
327, de 9 de março de 2016.

RESOLVE:

Conceder 03 (três) diária no período de 23 a 25.05.2018, ao
Deputado Estadual JURACY BARBOSA MOREIRA cadastro
nº200160367, conforme Processo nº. 00007716/2018-33.

Porto Velho - RO, 22 de Maio de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO
Presidente

Maria Marilu do Rosário de B. Silveira
Secretário Geral Adjunto

ATO Nº 333/2018-SRH/D/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTA-
DO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos
termos do Artigo 10 da LC nº 730 de 30 de setembro de 2013
e, o que disciplina a Resolução n° 327, de 9 de março de
2016.

RESOLVE:

Conceder 03 (três) diárias no período de 23 a 25/05/2018, ao
servidor relacionado que se deslocará ao município de Ji-Paraná
para Assessorar o Deputado Só na Bença, na sua participação
na Sessão Itinerante Extraordinária, que será realizada no
espaço da Rondônia Rural Show, conforme Processo
nº.00007716/2018-33.

Matricula: 200161482
Nome: Claudiney Rocha Finotti
Cargo: Chefe Gabinete
Lotação: Gab. Dep. Só na Bença

Porto Velho - RO, 22 de Maio de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO
Presidente

Maria Marilu do Rosário de B. Silveira
Secretário Geral Adjunto

ATO Nº 334/2018-SRH/D/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTA-
DO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos
termos do Artigo 10 da LC nº 730 de 30 de setembro de 2013
e, o que disciplina o Paragrafo Único do Art. 1º da Resolução
n° 327, de 9 de março de 2016.

RESOLVE:



25 DE MAIO DE 2018Nº 90 1639Pág.9ª LEGISLATURA

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

D O - e - A L E / R O

Conceder 03 (três) diárias no período de 23 a 25/05/2018, ao
Deputado Estadual EDSON MARTINS DE PAULA, cadastro
nº200146648, conforme Processo nº. 0007718/2018-35.

Porto Velho - RO, 22 de Maio de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO
Presidente

Maria Marilu do Rosário de B. Silveira
Secretário Geral Adjunto

ATO Nº 335/2018-SRH/D/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTA-
DO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos
termos do Artigo 10 da LC nº 730 de 30 de setembro de 2013
e, o que disciplina a Resolução n° 327, de 9 de março de 2016.

RESOLVE:

Conceder 03 (três) diárias no período de 23 a 25/05/2018, ao
servidor relacionado que se deslocará ao município de Ji-Paraná
para Assessorar o Deputado Estadual Edson Martins, na Ses-
são Itinerante, que será realizada no Salão nobre do Parque
de Exposição Hermínio Victorelli, conforme Processo
nº.0007718/2018-35.

Matricula: 200163979
Nome: Neymar Oliveira Serrath
Cargo: Assist. Epec. de Gabinete
Lotação: Dep.Edson Martins

Porto Velho - RO, 22 de Maio de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO
Presidente

Maria Marilu do Rosário de B. Silveira
Secretário Geral Adjunto

ATO Nº 336/2018-SRH/D/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTA-
DO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos
termos do Artigo 10 da LC nº 730 de 30 de setembro de 2013
e, o que disciplina o Paragrafo Único do Art. 1º da Resolução
n° 327, de 9 de março de 2016.

RESOLVE:

Conceder 03 (três) diárias no período de 23 a 25/05/2018, a
Deputada Estadual ROSÂNGELA HENRIQUE PEREIRA DONADON,
matricula nº 200160361, conforme Processo nº. 0007719/2018-
36.

Porto Velho - RO, 22 de Maio de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO
Presidente

Maria Marilu do Rosário de B. Silveira
Secretário Geral Adjunto

ATO Nº 337/2018-SRH/D/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTA-
DO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos
termos do Artigo 10 da LC nº 730 de 30 de setembro de 2013
e, o que disciplina a Resolução n° 327, de 9 de março de 2016.

RESOLVE:

Conceder 03 (três) diárias no período de 23 a 25/05/2018, ao
servidor relacionado que irá acompanhar e participar da Ses-
são Itinerante Extraordinária, município de Ji-Paraná - RO, con-
forme Processo nº.0007719/2018-36.

Matricula: 200164201
Nome: Welington de Brito Werlang
Cargo: Chefe Gabinete
Lotação: Dep. Rosângela Donadon

Porto Velho - RO, 22 de Maio de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO
Presidente

Maria Marilu do Rosário de B. Silveira
Secretário Geral Adjunto

ATO Nº 338/2018-SRH/D/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTA-
DO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos
termos do Artigo 10 da LC nº 730 de 30 de setembro de 2013
e, o que disciplina a Resolução n° 327, de 9 de março de 2016.

RESOLVE:

Conceder 03 (três) diárias no período de 23 a 25/05/2018, ao
servidor relacionado que irá Assessorar o Deputado Dr. Neidson,
na Sessão Itinerantee, no município de Ji-Paraná - RO, confor-
me Processo nº.0007618/2018-32.

Matricula: 200164208
Nome: Thiago Ruiz Felipe
Cargo: Assessor Parlamentar
Lotação: Dep.Dr. Neidson

Porto Velho - RO, 22 de Maio de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO
Presidente

Maria Marilu do Rosário de B. Silveira
Secretário Geral Adjunto

ATO Nº 339/2018-SRH/D/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTA-
DO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos
termos do Artigo 10 da LC nº 730 de 30 de setembro de 2013
e, o que disciplina a Resolução n° 327, de 9 de março de 2016.

RESOLVE:

Conceder 05 (cinco) diárias no período de 22 a 26/05/2018, ao



25 DE MAIO DE 2018Nº 90 1640Pág.9ª LEGISLATURA

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

D O - e - A L E / R O

servidor relacionado que se deslocará aos municípios de Cacoal,
Pimenta Bueno e Jaru - RO, com o objetivo de participar de
reunião nas Câmaras Municipais, onde a Escola do Legislativo
está ministrando cursos de capacitação e participar da 7ª Edi-
ção do evento Rondônia Rural Show, no município de Ji-Paraná
- RO,conforme Processo nº.0007720/2018-37.

Matricula: 200163146
Nome: Isaque Lima Machado
Cargo: Diretor Geral
Lotação: Esc.Legislativo

Porto Velho - RO, 22 de Maio de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO
Presidente

Maria Marilu do Rosário de B. Silveira
Secretário Geral Adjunto

ATO Nº 340/2018-SRH/D/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos ter-
mos do Artigo 10 da LC nº 730 de 30 de setembro de 2013 e, o
que disciplina a Resolução n° 327, de 9 de março de 2016.

RESOLVE:

Conceder 05 (cinco) diárias no período de 22 a 26/05/2018, ao
servidor relacionado que irá realizar serviços de motorista con-
duzindo o Diretor Geral Isaque Machado, que se deslocará aos
municípios de Cacoal, Pimenta Bueno e Jaru - RO, com o obje-
tivo de participar de reunião nas Câmaras Municipais, onde a
Escola do Legislativo está ministrando cursos de capacitação e
participar da 7ª Edição do evento Rondônia Rural Show, no
município de Ji-Paraná - RO,conforme Processo nº.0007720/
2018-37.

Matricula: 200164479
Nome: Francisco Diego da Luz Araújo
Cargo: Ast. Técnico
Lotação: Dirt. Adm. da Esc. do Legislativo

Porto Velho - RO, 22 de Maio de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO
Presidente

Maria Marilu do Rosário de B. Silveira
Secretário Geral Adjunto

ATO Nº 341/2018-SRH/D/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos ter-
mos do Artigo 10 da LC nº 730 de 30 de setembro de 2013 e, o
que disciplina a Resolução n° 327, de 9 de março de 2016.

RESOLVE:

Conceder 05 (cinco) diárias no período de 22 a 26.05.2018, ao
servidor relacionado que irá realizar serviços de motorista con-

duzindo o veículo oficial que transportará o Senhor presiden-
te, juntamente com servidores desta Casa aos municípios de
Ji-Paraná, Urupá e São Miguel do Guaporé - RO, conforme
Processo nº.0007715/2018-32.

Matricula: 200163186
Nome: Olívio Gilberto Persch
Cargo: Assistente Técnico
Lotação: Gab. da Presidência

Porto Velho - RO, 22 de Maio de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO
Presidente

Maria Marilu do Rosário de B. Silveira
Secretário Geral Adjunto

ATO Nº 342/2018-SRH/D/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTA-
DO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos
termos do Artigo 10 da LC nº 730 de 30 de setembro de 2013
e, o que disciplina a Resolução n° 327, de 9 de março de
2016.

RESOLVE:

Conceder 05 (cinco) diárias no período de 22 a 26.05.2018,
ao servidor relacionado que irá assessorar o senhor Presiden-
te deste Poder, nos Municípios de Ji-Paraná, Urupá e São Miguel
do Guaporé - RO, tendo em vista a Feira Rondônia Rural Show
e Assembleia Itinerante, conforme Processo nº.0007715/2018-
32.

Matricula: 200164177
Nome: Vitor Hugo de Almeida
Cargo: Assessor Técnico
Lotação: Gab. da Presidência

Porto Velho - RO, 22 de Maio de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO
Presidente

Maria Marilu do Rosário de B. Silveira
Secretário Geral Adjunto

ATO Nº 343/2018-SRH/D/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTA-
DO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos
termos do Artigo 10 da LC nº 730 de 30 de setembro de 2013
e, o que disciplina a Resolução n° 327, de 9 de março de
2016.

RESOLVE:

Conceder 05 (cinco) diárias no período de 22 a 26.05.2018,
ao servidor relacionado que irá realizar cobertura Fotográfica
para o senhor Presidente deste Poder, nos Municípios de Ji-



25 DE MAIO DE 2018Nº 90 1641Pág.9ª LEGISLATURA

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

D O - e - A L E / R O

Paraná, Urupá e São Miguel do Guaporé - RO, conforme Pro-
cesso nº.0007715/2018-32.

Matricula: 20064652
Nome: Diego da Silva Queiroz
Cargo: Assistente Técnico
Lotação: Gab. da Presidência

Porto Velho - RO, 22 de Maio de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO
Presidente

Maria Marilu do Rosário de B. Silveira
Secretário Geral Adjunto

ATO Nº 344/2018-SRH/D/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTA-
DO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos
termos do Artigo 10 da LC nº 730 de 30 de setembro de 2013
e, o que disciplina a Resolução n° 327, de 9 de março de 2016.

RESOLVE:

Conceder 05 (cinco) diárias no período de 22 a 26.05.2018, ao
servidor relacionado que irá realizar serviços de motorista con-
duzindo o veículo oficial que transportará os servidores e se-
guranças do Senhor Presidente deste Poder aos municípios de
Ji-Paraná, Urupá e São Miguel do Guaporé - RO, conforme
Processo nº.0007715/2018-32.

Matricula: 200163787
Nome: José Kerginaldo da Silva
Cargo: Assistente Parlamentar
Lotação: Gab. da Presidência

Porto Velho - RO, 22 de Maio de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO
Presidente

Maria Marilu do Rosário de B. Silveira
Secretário Geral Adjunto

ATO Nº 345/2018-SRH/D/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTA-
DO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos
termos do Artigo 10 da LC nº 730 de 30 de setembro de 2013
e, o que disciplina o Paragrafo Único do Art. 1º da Resolução
n° 327, de 9 de março de 2016.

RESOLVE:

Conceder 05 (cinco) diárias no período de 22 a 26/05/2018,
aos servidores relacionados, conforme Processo nº. 0007715/
2018-32.

Matricula: 200163596
Nome: Alberto A. do Nascimento

Cargo: Ast Técnico
Lotação: Div. de Inv. Inf. e C. Operac

Matricula: 200163567
Nome: Dejacy dos Santos Rocha
Cargo: Asses. Militar Esp.
Lotação:  Sec. de Seg. Institucional

Matricula: 200164375
Nome: Joselito Camelo Gomes
Cargo: Asses. Militar Esp.
Lotação: Sec. de Seg. Institucional

Porto Velho - RO, 22 de Maio de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO
Presidente

Maria Marilu do Rosário de B. Silveira
Secretário Geral Adjunto

ATO Nº 346/2018-SRH/D/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTA-
DO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos
termos do Artigo 10 da LC nº 730 de 30 de setembro de 2013
e, o que disciplina a Resolução n° 327, de 9 de março de 2016.

RESOLVE:

Conceder 05 (cinco) diárias no período de 22 a 26.05.2018, ao
servidor relacionado que irá realizar cobertura Jornalística para
a presidência deste Poder Legislativo, nos municípios de Ji-
Paraná, Urupá e São Miguel do Guaporé - RO, conforme Pro-
cesso nº.0007715/2018-32.

Matricula: 200164543
Nome: Eranildo Costa Luna
Cargo: Assessor Técnico
Lotação: Div. de Mídia Eletrônica

Porto Velho - RO, 22 de Maio de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO
Presidente

Maria Marilu do Rosário de B. Silveira
Secretário Geral Adjunto

ATO Nº 347/2018-SRH/D/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTA-
DO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos
termos do Artigo 10 da LC nº 730 de 30 de setembro de 2013
e, o que disciplina o Paragrafo Único do Art. 1º da Resolução
n° 327, de 9 de março de 2016.

RESOLVE:



25 DE MAIO DE 2018Nº 90 1642Pág.9ª LEGISLATURA

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

D O - e - A L E / R O

Conceder 01 (uma) diária no dia 24/05/2018, ao Deputado Es-
tadual JOSÉ RIBAMAR ARAÚJO, cadastro nº200121898, con-
forme Processo nº. 00007724/2018-42.

Porto Velho - RO, 22 de Maio de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO
Presidente

Maria Marilu do Rosário de B. Silveira
Secretário Geral Adjunto

ATO Nº 348/2018-SRH/D/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos ter-
mos do Artigo 10 da LC nº 730 de 30 de setembro de 2013 e, o
que disciplina a Resolução n° 327, de 9 de março de 2016.

s

SUP. DE COMPRAS E LICITAÇÕES

RESOLVE:

Conceder 01 (uma) diária no dia 24/05/2018, ao servidor re-
lacionado que irá acompanhar, Assessorar e conduzir o veicu-
lo para o Deputado Estadual Ribamar Araújo município de Ji-
Paraná - RO, na Sessão Itinerante Extraordinária, conforme
Processo nº.00007724/2018-42.

Matricula: 200163167
Nome: Alberto Junior Veloso Souza
Cargo: Assistente Parlamentar
Lotação: Dep.Ribamar Araujo

Porto Velho - RO, 22 de Maio de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO
Presidente

Maria Marilu do Rosário de B. Silveira
Secretário Geral Adjunto


	SUP. DE RECURSOS HUMANOS
	SUP. DE COMPRAS E LICITAÇÕES

		2018-05-25T08:29:26-0400
	ROBISON LUZ DA SILVA:16177274234




